
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

0                                                               

 103 R KOREA                                  15289                      166267

 105 CHINA                                     2666                       18434

 106 TAIWAN                                       -                       26471

 108 HG KONG                                   7636                      247978

 110 VIETNAM                                      -                        1382

 111 THAILND                                   2582                       16807

 112 SNGAPOR                                   4040                       40814

 113 MALYSIA                                      -                        2842

 117 PHILPIN                                   1057                        1281

 123 INDIA                                        -                         458

 124 PAKISTN                                      -                         235

 125 SRILANK                                    761                         761

 202 NORWAY                                       -                         265

 205 U KING                                       -                         633

 206 IRELAND                                   4001                        9675

 207 NETHLDS                                    223                        1128

 210 FRANCE                                     868                        9235

 213 GERMANY                                   4484                       11649

 215 SWITZLD                                      -                        6066

 218 SPAIN                                        -                        3198

 220 ITALY                                        -                        5398

 224 RUSSIAN                                      -                       21537

 302 CANADA                                       -                        4504

 304 USA                                       7504                       46790

 305 MEXICO                                       -                         260

 409 CHILE                                        -                         238

 601 AUSTRAL                                      -                        7168

 606 NEWZELD                                      -                        2272

 619 F POLYN                                      -                         342

                                                                

003                                                             

 111 THAILND        MT             -              -            0            507

                                                                

007                                                             

 103 R KOREA        MT             0            225            0           1798

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           6087

 108 HG KONG        MT             0           5804            5         238321

 112 SNGAPOR        MT             0            217            0           9213

 304 USA            MT             1           1758            3           5307

                                                                

00701                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0           1022

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           5729

 108 HG KONG        MT             0           5804            0          19020

 112 SNGAPOR        MT             0            217            0            217

                                                                

0070101                                                         

 103 R KOREA        MT             -              -            0            337

 112 SNGAPOR        MT             0            217            0            217

                                                                

0070103                                                         

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           5729

 108 HG KONG        MT             0           5804            0          19020

                                                                

00705                                                           

 103 R KOREA        MT             0            225            0            776

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            358

 108 HG KONG        MT             -              -            3         219301

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           8996

 304 USA            MT             1           1758            3           5307

                                                                

0070501                                                         

 304 USA            KG             -              -          459            225

                                                                

009                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1            991

 105 CHINA          MT             -              -            1            328

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            638

 210 FRANCE         MT             -              -            4           2129

 304 USA            MT             1            805            1            805

                                                                

011                                                             

 103 R KOREA        KG             -              -           77            582



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

011                                                             

 105 CHINA          KG             -              -          100            324

 108 HG KONG        KG             -              -           50            354

 111 THAILND        KG             -              -          300            333

 112 SNGAPOR        KG             -              -         1029           1134

 606 NEWZELD        KG             -              -         2320            580

                                                                

01103                                                           

 103 R KOREA        KG             -              -           77            582

 105 CHINA          KG             -              -          100            324

 108 HG KONG        KG             -              -           50            354

 111 THAILND        KG             -              -          300            333

 112 SNGAPOR        KG             -              -         1029           1134

 606 NEWZELD        KG             -              -         2320            580

                                                                

013                                                             

 103 R KOREA        MT             0            432            0           2070

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1617

 108 HG KONG        MT             -              -            0            590

 206 IRELAND        MT             2           4001            5           9675

 210 FRANCE         MT             -              -            0            206

 220 ITALY          MT             -              -            0           1468

 302 CANADA         MT             -              -            0            318

                                                                

015                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            2           4121

 105 CHINA          MT             0            329            0            648

 108 HG KONG        MT             1            400            1            400

 111 THAILND        MT             2           1710            2           1710

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1           6696

 125 SRILANK        MT             0            761            0            761

 210 FRANCE         MT             0            278            0           4804

 220 ITALY          MT             -              -            0            215

 304 USA            MT             -              -            0           1330

 601 AUSTRAL        MT             -              -            5           6922

                                                                

01501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0           1617

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1           6696

 125 SRILANK        MT             0            761            0            761

 210 FRANCE         MT             0            278            0           4804

                                                                

017                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1105

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            224

 304 USA            MT             -              -           10           9082

 619 F POLYN        MT             -              -            0            342

                                                                

01703                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1105

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            224

 304 USA            MT             -              -           10           9082

 619 F POLYN        MT             -              -            0            342

                                                                

019                                                             

 103 R KOREA                                  14632                      156705

 105 CHINA                                     2337                       17134

 106 TAIWAN                                       -                       17024

 108 HG KONG                                   1432                        8313

 110 VIETNAM                                      -                        1382

 111 THAILND                                    872                       14257

 112 SNGAPOR                                   3823                       23771

 113 MALYSIA                                      -                        2842

 117 PHILPIN                                   1057                        1057

 123 INDIA                                        -                         458

 124 PAKISTN                                      -                         235

 202 NORWAY                                       -                         265

 205 U KING                                       -                         633

 207 NETHLDS                                    223                        1128

 210 FRANCE                                     590                        2096

 213 GERMANY                                   4484                       11649

 215 SWITZLD                                      -                        6066

 218 SPAIN                                        -                        3198

 220 ITALY                                        -                        3715



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

019                                                             

 224 RUSSIAN                                      -                       21537

 302 CANADA                                       -                        4186

 304 USA                                       4941                       30266

 305 MEXICO                                       -                         260

 409 CHILE                                        -                         238

 601 AUSTRAL                                      -                         246

 606 NEWZELD                                      -                        1692

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


